[C.] xxxj

Hoc scriptum testatur quod cum abbas & conventus de Melsa

concesserint Roberto de Mapelton' capellano & successoribus suis

capellanis imperpetuum clebratdris ad altare Beate Marie in

ecelesia de Foulestowe pro salubri statu domini Roberti de

Hilton' militis & Margarete uxoris eius dum vixerint & pro

animabus suis cum decesserint necnon & pro animabus Matildis

matris sue, Rogeri de Lascels patris dicte Matilde, Willelmi

de Hilton' patris predicti domini Roberti & pro animabus omnium

antecessorum suorum quinque marcas annui redditus percipiendas

ad festa Pentecostes & Sancti Martini in Yeme per equales
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porciones de maneriis suis Saithagh', Waghen & Tharlesthorp

in Holdernesse prout in scriptis inde confectis plenius apparet.

Pro maiori tamen securitate redditus predicti fideliter

persolvendi predicti .. abbas & conventus obligant se &

successores suos per hoc presens scriptum venerabili patri

in Christo & domino domino lohanni Dei gracia episcopo Lincoln'

& successoribus suis episcopis sede plena & ea vacante decano

& capitulo Lincoln' in decem marcis argenti levandis &

percipiendis de redditu sua [sic] quem percipiunt annuatim de

abbate de Weihow iuxta Grimesby quociens predictus redditus

quinque marcarum in parte vel in toto post aliquem terminum

dictorum .. abbatis & conventus seu cantaria predicta pro

defectu retardate solucionis redditus quinque marcarum supradicti

cessare contigerit. In cuius rei testimonium huic scripto

sigillum commune ipsorum abbatis & conventus est appensum.

Datum apuci Melsa vicesimo sexto die mensis Iunii anno Domini

m.o c.o c.o c.o xl.o ix.o

1 See ch. no. 119
2 CM, iii. 19-20. See also chs no. 114 and 115.

ch. no. 117

Decision made by John [Thoresby], archbishop of York, repeating

the tenor of ch. no. 110 but mentioning Easington and keyingham

as well as Nafferton and Skipsea.

Cawood, 1 October 1361.

[C.] xxxij

57v	 In Dei nomine amen. Nos Iohannes 2 ... porvenientes ad! easdem

... habuisse & habere [as ch. no. hO]3 cause cognicione

sufficienti in hac parte prehibita iurisque ordine in hoc casu

requisito in omnibus observato. Ipsas ecciesias fuisse et esse

eisdem religiosis viris et eorum monasterio sic ut premittitur

canonice appropriatas et unitas dictosque religiosos viros in

eccieslis predictis titulum sufficientem et canonicum habere
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et habuisse sentencialiter et diffinitive pronunciamus in

hiis scriptis. Datum apud Cawode primo die mensis Octobris

anno Domini millesimo ccc.mo sexagesimo primo et translacione

nostre nono.

1 See ch. no. 110 n.3., ch. no. 195 and Reg. Mx. fo. 57v
(see Appendix B).

2 Duplicatur in margin.
3 Adding references to Easington and Keyingham and the words

prolacionibus sufficientibus in hac parte coram nobis factis
et exhibitis in place of the word munimentis after ac aliis
guamplur ibus.

ch. no. 118

Agreement made between the abbot and convent of St. Martin's

of Aumale [Normandy] and Meaux concerning rights of presentation

to Easington, Skipsea and Keyingham. 	 Before Neaux secured

their appropriations, Aumale had presented nominees of the counts

of Albemarle or other lords of Burstwick manor2 to these churches.

In compensation for the loss of these rights, Meaux increases

the annual pensions already paid to Aumale from Easington by

8s. 4d., from Sk±psea by 13s. 4d. and from keyingham by 6s. 8d.

agreeing also to forfeit lOOs. to Aumale whenever these payments

fall four months in arrears. in addition, the ordinations

made by Walter de Gray, formerly archbishop of York, and Roger

Marmion, formerly rector of Easington, concerning the chapel of

Burstali, tithes of Skeffling and the demesne of Easington and

the chapel of Ravenser Odd 3 are hereby confirmed.4

Burstall, 8 September 1361.

[C.] xxxiij

Hec indentura5 facta inter abbatem et conventum monasterii Sancti

Martini de .Auxiaco iuxta Allum Mallam ordinis Sancti Benedicti

Rothomagensis diocesis ox una parte et abbatem et conventum

monasterii Sancte Marie de Melsa ordinis Cisterciensis Ebor'

diocesis ex parte altera testatur quod cum predicti abbas et

conventus monasterij Sancti Martini et successores sui solebant

presentare ad ecciesias de Esington', Skipse et Caingham in
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Holdernesse personas nominates per dudum comites Albe Narlie

et reges Anglie et alios dominos manerii de Bristwyk' temporibus

quibus ipsum manerium tenuerunt et non aliquas alias personas

nisi eas ut predictum est temporibus quibus predicte ecciesie

58	 vacaverunt ad dominus Edwardus I ilius Henrici quondam rex

Anglie advocaciones ecciesiarum predictarum tunc abbati et

conventui de Melsa et successoribus suis imperpetuum dedisset et

concessisset tenendis acpostmodum dominus Edwardus nunc rex

Anglie illustris ipsas advocaciones denominaciones et present-

aciones ad easdem et etiam licenciam appropriandi easdem et in